e) S’aplica una subhasta electrònica: no 

5. Pressupost de licitació 

a) El pressupost base de licitació és de seixanta-dos mil set-cents noranta-un euros amb 

setanta-quatre cèntims d’euro (62.791,74€). Aquest pressupost és el sumatori del 

pressupost net de cinquanta-un mil vuit-cents noranta-quatre euros (51.894,00€) més 

l’import de l'IVA de deu mil vuit-cents noranta-set euros amb setanta-quatre cèntims 

d’euro (10.897,74€) al tipus del 21%. 

b) El valor estimat del contracte és de cinquanta-set mil vuitanta-tres euros amb quaranta 

cèntims d’euro (57.083,40€), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit.